
第 52 回東海北信越学生新人体操選手権大会 

成績表 
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期  日  ２０２２年１０月２８日（金）２９日（土）３０日（日） 

会  場  鯖江市総合体育館 

主  催  関西学生体操連盟 東海北信越学生体操連盟 

共  催  セノー株式会社 福井県体操協会 鯖江市体操協会 

後  援  福井県 鯖江市 鯖江市教育委員会  

読売新聞社 （公財）日本体操協会 全日本学生体操連盟 

協  賛  アトムスポーツ・アトム株式会社 株式会社トラベルリンクス シャープ産業株式会社 
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順位 No. 氏名 所属名 学年 D E 減点 得点

1 144 谷山 亮太 静岡産業大学 大2 5.1 7.8 0 12.9

2 142 山田 吏由雅 静岡産業大学 大2 5.1 7.7 0.1 12.7

3 159 山本 翔大 中京大学 大2 4.8 7.6 0 12.4

4 149 原 悠月 新潟経営大学 大1 4.2 7.5 0 11.7

5 151 新保 友基 富山大学 大1 3.8 8.15 0.3 11.65

6 154 薮内 那由他 至学館大学 大1 4.7 7 0.1 11.6

7 152 内田 創 富山大学 大1 4.3 7.15 0.1 11.35

8 146 白川 陽大 新潟経営大学 大2 4.3 7.15 0.3 11.15

<男子ゆか種目別選手権>

順位 No. 氏名 所属名 学年 D E 減点 得点

1 142 山田 吏由雅 静岡産業大学 大2 5.1 8.05 0 13.15

2 143 三浦 謙心 静岡産業大学 大2 4.7 7.45 0 12.15

3 149 原 悠月 新潟経営大学 大1 3.4 8.3 0 11.7

4 146 白川 陽大 新潟経営大学 大2 3.5 7.7 0 11.2

5 144 谷山 亮太 静岡産業大学 大2 3.7 7.2 0 10.9

6 145 佐藤 凛平 静岡産業大学 大2 2.7 7.95 0 10.65

7 150 見澤 真心 新潟経営大学 大1 3.1 7.3 0 10.4

8 155 梅尾 大輝 至学館大学 大1 3.1 7.1 0 10.2

<男子あん馬種目別選手権>

順位 No. 氏名 所属名 学年 D E ND 得点

1 142 山田 吏由雅 静岡産業大学 大2 4.6 8.2 0 12.8

2 147 松井 秀悟 新潟経営大学 大2 4.2 7.75 0 11.95

3 144 谷山 亮太 静岡産業大学 大2 3.8 7.85 0 11.65

4 146 白川 陽大 新潟経営大学 大2 4 7.6 0 11.6

4 150 見澤 真心 新潟経営大学 大1 3.5 8.1 0 11.6

6 154 薮内 那由他 至学館大学 大1 4 7.45 0 11.45

7 157 佐々木 涼太 中京大学 大1 3.9 7.5 0 11.4

8 159 山本 翔大 中京大学 大2 3.9 7.3 0 11.2

<男子つり輪種目別選手権>
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順位 No. 氏名 所属名 学年 D E 減点 得点

1 147 松井 秀悟 新潟経営大学 大2 5.2 9.2 0 14.4

2 142 山田 吏由雅 静岡産業大学 大2 4.8 8.8 0 13.6

3 144 谷山 亮太 静岡産業大学 大2 4.4 8.85 0 13.25

4 154 薮内 那由他 至学館大学 大1 4.8 8.7 0.3 13.2

5 149 原 悠月 新潟経営大学 大1 4 8.9 0 12.9

6 146 白川 陽大 新潟経営大学 大2 4 8.7 0 12.7

6 157 佐々木 涼太 中京大学 大1 4 8.7 0 12.7

8 159 山本 翔大 中京大学 大2 4 8.5 0 12.5

<男子跳馬種目別選手権>

順位 No. 氏名 所属名 学年 D E 減点 得点

1 142 山田 吏由雅 静岡産業大学 大2 5.1 8.15 0 13.25

2 144 谷山 亮太 静岡産業大学 大2 3.8 8.2 0 12

3 157 佐々木 涼太 中京大学 大1 3.2 8.1 0 11.3

3 148 佐藤 陽海 新潟経営大学 大1 3.5 7.8 0 11.3

5 159 山本 翔大 中京大学 大2 2.9 8.1 0 11

6 145 佐藤 凛平 静岡産業大学 大2 3.6 7.3 0 10.9

7 154 薮内 那由他 至学館大学 大1 4 6.8 0 10.8

8 155 梅尾 大輝 至学館大学 大1 3.1 7.6 0 10.7

8 147 松井 秀悟 新潟経営大学 大2 3.8 6.9 0 10.7

<男子鉄棒種目別選手権>

順位 No. 氏名 所属名 学年 D E 減点 得点

1 144 谷山 亮太 静岡産業大学 大2 4 8.7 0 12.7

2 142 山田 吏由雅 静岡産業大学 大2 5.3 7.25 0 12.55

3 147 松井 秀悟 新潟経営大学 大2 4.1 8.15 0 12.25

4 149 原 悠月 新潟経営大学 大1 3 8.3 0 11.3

5 145 佐藤 凛平 静岡産業大学 大2 3.3 7.95 0 11.25

6 159 山本 翔大 中京大学 大2 2.8 8.35 0 11.15

7 143 三浦 謙心 静岡産業大学 大2 3.2 7.9 0 11.1

8 150 見澤 真心 新潟経営大学 大1 3.5 7.35 0 10.85

<男子平行棒種目別選手権>
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＜総合選手権＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

142 山田 吏由雅 静岡産業大学 2 12.70 2 13.15 1 12.80 1 13.60 2 12.550 2 13.250 1 78.050 1

144 谷山 亮太 静岡産業大学 2 12.90 1 10.90 5 11.65 3 13.25 3 12.700 1 12.000 2 73.400 2

149 原 悠月 新潟経営大学 1 11.70 4 11.70 3 11.10 9 12.90 5 11.300 4 10.400 11 69.100 3

159 山本 翔大 中京大学 2 12.40 3 9.10 9 11.20 8 12.50 8 11.150 6 11.000 5 67.350 4

145 佐藤 凛平 静岡産業大学 2 10.85 9 10.65 6 11.10 9 12.40 9 11.250 5 10.900 6 67.150 5

146 白川 陽大 新潟経営大学 2 11.15 8 11.20 4 11.60 4 12.70 6 10.550 10 9.650 12 66.850 6

147 松井 秀悟 新潟経営大学 2 10.70 12 6.60 15 11.95 2 14.40 1 12.250 3 10.700 8 66.600 7

143 三浦 謙心 静岡産業大学 2 9.85 15 12.15 2 11.05 11 12.15 13 11.100 7 9.650 12 65.950 8

155 梅尾 大輝 至学館大学 1 10.85 9 10.20 8 11.00 12 12.35 10 9.550 13 10.700 8 64.650 9

154 薮内 那由他 至学館大学 1 11.60 6 7.70 14 11.45 6 13.20 4 9.550 13 10.800 7 64.300 10

157 佐々木 涼太 中京大学 1 10.75 11 8.45 11 11.40 7 12.70 6 9.600 12 11.300 3 64.200 11

148 佐藤 陽海 新潟経営大学 1 9.50 16 8.00 12 10.25 14 12.35 10 10.750 9 11.300 3 62.150 12

152 内田 創 富山大学 1 11.35 7 7.85 13 10.70 13 12.10 14 7.000 15 10.650 10 59.650 13

156 髙島 涼輔 至学館大学 1 8.15 17 8.50 10 9.55 15 12.20 12 10.050 11 8.950 15 57.400 14

150 見澤 真心 新潟経営大学 1 0.00 18 10.40 7 11.60 4 0.00 18 10.850 8 9.300 14 42.150 15

158 立岡 和 中京大学 1 10.40 14 2.30 16 7.25 16 10.40 15 2.650 16 0.600 16 33.600 16

151 新保 友基 富山大学 1 11.65 5 0.00 17 0.00 17 10.30 16 0.000 17 0.000 17 21.950 17

153 荒木 実晋 富山大学 1 10.60 13 0.00 17 0.00 17 9.50 17 0.000 17 0.000 17 20.100 18

160 今尾 颯良 新潟経営大学 2 キケン キケン キケン キケン キケン キケン キケン

161 佐藤 元 新潟経営大学 2 キケン キケン キケン キケン キケン キケン キケン

鉄棒 個人総合
No. 選手名 大学名 学年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒
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順位 No. 氏名 所属名 学年 D E 減点 得点

1 88 籾井 野々華 中京大学 大1 4.6 8.1 0 12.7

2 98 苅谷 天音 至学館大学 大1 4.2 7.05 0 11.25

3 84 門脇 美佑 静岡産業大学 大1 2.6 6.25 0 8.85

4 85 山崎 瞳 静岡産業大学 大1 3.7 5.15 0.5 8.35

5 99 稲垣 茉優 至学館大学 大1 2.5 5.65 0 8.15

6 83 片岡 美扇 静岡産業大学 大1 2.4 5.6 0 8

7 86 国領 彩月 中京大学 大1 1.8 6.15 0 7.95

8 100 竹内 結衣 至学館大学 大1 1.7 5.95 0 7.65

<女子段違い平行棒種目別選手権>

順位 No. 氏名 所属名 学年 D E 減点 得点

1 86 国領 彩月 中京大学 大1 4.7 7.5 0 12.2

1 88 籾井 野々華 中京大学 大1 4.9 7.3 0 12.2

3 98 苅谷 天音 至学館大学 大1 4.5 7 0 11.5

4 87 村木 莉瑠 中京大学 大1 4 6.85 0 10.85

5 90 赤木 友紀 富山大学 大1 4 6.35 0 10.35

6 94 檜森 思音 愛知教育大学 大3 3.6 6.65 0 10.25

7 99 稲垣 茉優 至学館大学 大1 3.9 6.25 0 10.15

8 84 門脇 美佑 静岡産業大学 大1 3.5 6.6 0 10.1

<女子平均台種目別選手権>

順位 No. 氏名 所属名 学年 D E 減点 得点

1 88 籾井 野々華 中京大学 大1 4.4 7.75 0 12.15

2 98 苅谷 天音 至学館大学 大1 4.1 7.3 0 11.4

3 99 稲垣 茉優 至学館大学 大1 4.1 7.15 0 11.25

4 86 国領 彩月 中京大学 大1 3.8 7.4 0 11.2

5 94 檜森 思音 愛知教育大学 大3 3.6 7.3 0.1 10.8

6 87 村木 莉瑠 中京大学 大1 3.5 6.85 0 10.35

7 100 竹内 結衣 至学館大学 大1 3.9 6.5 0.3 10.1

7 84 門脇 美佑 静岡産業大学 大1 3.3 6.8 0 10.1

<女子ゆか種目別選手権>

順位 No. 氏名 所属名 学年 D E 減点 得点

1 88 籾井 野々華 中京大学 大1 4.2 8.75 0 12.95

2 100 竹内 結衣 至学館大学 大1 3.8 8.45 0 12.25

3 99 稲垣 茉優 至学館大学 大1 3.2 8.3 0 11.5

4 98 苅谷 天音 至学館大学 大1 3.2 8.25 0 11.45

5 86 国領 彩月 中京大学 大1 3.4 8.25 0.3 11.35

5 89 観堂 七緒 富山大学 大1 3.4 8.05 0.1 11.35

7 91 上原 悠莉 愛知教育大学 大4 3.2 8.05 0 11.25

8 93 野口 咲穂 愛知教育大学 大3 3.4 7.9 0.1 11.2

<女子跳馬種目別選手権>
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＜総合選手権＞ 

 

 
 

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

88 籾井 野々華 中京大学 1 12.95 1 12.70 1 12.20 1 12.15 1 50.000 1

98 苅谷 天音 至学館大学 1 11.45 4 11.25 2 11.50 3 11.40 2 45.600 2

86 国領 彩月 中京大学 1 11.35 5 7.95 7 12.20 1 11.20 4 42.700 3

99 稲垣 茉優 至学館大学 1 11.50 3 8.15 5 10.15 7 11.25 3 41.050 4

84 門脇 美佑 静岡産業大学 1 10.90 9 8.85 3 10.10 8 10.10 7 39.950 5

100 竹内 結衣 至学館大学 1 12.25 2 7.65 8 9.45 9 10.10 7 39.450 6

90 赤木 友紀 富山大学 1 10.85 10 7.15 9 10.35 5 9.80 9 38.150 7

94 檜森 思音 愛知教育大学 3 9.35 11 6.45 12 10.25 6 10.80 5 36.850 8

89 観堂 七緒 富山大学 1 11.35 5 7.00 10 7.40 12 9.80 9 35.550 9

93 野口 咲穂 愛知教育大学 3 11.20 8 6.60 11 8.20 11 9.05 11 35.050 10

91 上原 悠莉 愛知教育大学 4 11.25 7 5.35 13 8.60 10 8.55 12 33.750 11

92 濱田 天宝 愛知教育大学 4 8.80 12 4.35 14 6.50 13 7.30 13 26.950 12

87 村木 莉瑠 中京大学 1 0.00 13 0.00 17 10.85 4 10.35 6 21.200 13

85 山崎 瞳 静岡産業大学 1 0.00 13 8.35 4 0.00 15 0.00 16 8.350 14

83 片岡 美扇 静岡産業大学 1 0.00 13 8.00 6 0.00 15 0.00 16 8.000 15

96 野中 萌里 愛知教育大学 1 0.00 13 0.45 15 0.45 14 5.05 14 5.950 16

97 上野 稚菜 愛知教育大学 1 0.00 13 0.10 16 0.00 15 0.60 15 0.700 17

95 石和 千佳 愛知教育大学 1 キケン -- キケン -- キケン -- キケン -- キケン --

平均台 ゆか 個人総合
No. 選手名 大学名 学年

跳馬 段違い平行棒


